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O Prefeito Municipal de Saudades, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições 

estipuladas no Edital nº 01/2022, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, 

resolve, 

TORNAR PÚBLICO 

 

Art. 1º - A homologação do resultado final do Concurso Público nº 01/2022. 

 

ACS - ESF 02 - MICROÁREA 07 

Não houve candidatos classificados. 

 

ACS - ESF 04 - MICROÁREA 19 

Não houve candidatos classificados. 

 

ACS - ESF 04 - MICROÁREA 22 

Não houve candidatos classificados. 

 

AGENTE EDUCATIVO - 20 HORAS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

210370 JAQUELINE KIST 08/11/2001 14,00 14,00 10,00 32,00 70,00 1º 

214203 RACHEL FIUZA MACHADO MICHELIM 15/10/1986 14,00 12,00 16,00 28,00 70,00 2º 

210719 CASSIANE APARECIDA RODRIGUES MARAFIGO 26/07/1982 10,00 8,00 10,00 36,00 64,00 3º 

209529 JULIETE METZGER 24/07/1989 8,00 4,00 14,00 36,00 62,00 4º 

210012 ALANA CRISTINA RAUBER SCHEFFLER 15/09/1994 12,00 8,00 10,00 32,00 62,00 5º 

209038 TAIANDA ALIZI BENEDETTI 17/05/1988 12,00 4,00 18,00 28,00 62,00 6º 

 

 

AGENTE EDUCATIVO - 40 HORAS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

213099 MARINA BIANCHIN 12/01/1999 18,00 8,00 16,00 32,00 74,00 1º 

213603 LUCAS ANTONIO SOLDI 20/02/1990 14,00 12,00 18,00 28,00 72,00 2º 

211343 MARCIO ALEX CARDOSO BELARDONY 08/10/1977 18,00 12,00 12,00 28,00 70,00 3º 

210606 ROCHELLE FIGUEIREDO FREITAS DOS SANTOS 25/05/1988 18,00 8,00 8,00 32,00 66,00 4º 

214486 IVANIR VAIDER 29/12/1981 10,00 14,00 14,00 28,00 66,00 5º 

213732 ANDREIA DA SILVA 17/07/1993 14,00 10,00 12,00 28,00 64,00 6º 

213340 DEBORAH CRISTINA ARAUJO DA SILVA 18/06/1986 18,00 12,00 10,00 24,00 64,00 7º 

212096 LUANA WELTER PAPPIS 22/06/1995 10,00 10,00 10,00 32,00 62,00 8º 

211474 CLEONICE GRAF 22/06/1983 10,00 18,00 10,00 24,00 62,00 9º 

213996 SUELEN CRISTINA DE OLIVEIRA 27/10/2000 10,00 14,00 8,00 28,00 60,00 10º 

 

 

ANALISTA EM COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

210576 JULIA CRISTINA PAZIN 16/10/2000 20,00 16,00 20,00 40,00 96,00 1º 

213046 RADAMES LUIZ MASCHIO 16/04/1986 18,00 16,00 20,00 36,00 90,00 2º 

213779 IAN DIENES SATO 09/04/1997 20,00 14,00 14,00 36,00 84,00 3º 

213234 LEANDRO BONATTO 02/04/1976 20,00 16,00 14,00 32,00 82,00 4º 

213946 GUSTAVO TORMES GONCALVES 23/01/1997 20,00 16,00 16,00 28,00 80,00 5º 

212885 CAMILA LUIZ POMPERMAIER 30/09/1995 18,00 12,00 12,00 36,00 78,00 6º 

211602 LUCAS EDUARDO  TONEZER 16/02/1999 14,00 12,00 16,00 36,00 78,00 7º 

213062 LUIS FABIANO SOBROSA RIBEIRO 02/08/1977 20,00 8,00 18,00 32,00 78,00 8º 

212027 PATRICK ZANATTA 29/10/1996 20,00 8,00 18,00 32,00 78,00 9º 

214168 LETICIA CORINA VANSUITA FISSMER 05/10/1995 18,00 14,00 14,00 32,00 78,00 10º 
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212877 CARLA RAQUEL DRUMM 23/03/1988 12,00 14,00 14,00 36,00 76,00 11º 

211783 CASSIANE SCHEFFER 30/03/1991 18,00 12,00 14,00 32,00 76,00 12º 

214032 MAKEY TJOHANNES AROZI 27/12/1994 20,00 12,00 16,00 28,00 76,00 13º 

212419 ALEX LUIZ SANGALETTI LAVRATTI 07/02/1995 14,00 16,00 18,00 28,00 76,00 14º 

212807 PATRICIA DAL PRA 29/07/1993 16,00 12,00 10,00 36,00 74,00 15º 

214311 SABRINA BORGES 27/07/1995 16,00 10,00 16,00 32,00 74,00 16º 

214596 MARIA JULIA DA SILVEIRA VELLOZO 10/06/1998 16,00 10,00 16,00 32,00 74,00 17º 

212870 CARLOS EDUARDO PEREIRA TITAO 24/10/1999 16,00 16,00 14,00 28,00 74,00 18º 

209987 TIAGO FRANCISCO MACHADO 16/08/1993 16,00 14,00 16,00 28,00 74,00 19º 

214703 PALOMA LUCAS FRANCESCKI 05/07/1996 14,00 20,00 12,00 28,00 74,00 20º 

212122 YASSANA HELLEN PISATTO PEDRASSANI 26/09/1989 16,00 8,00 12,00 36,00 72,00 21º 

214186 GILBERTO STULP 21/04/1976 12,00 10,00 14,00 36,00 72,00 22º 

213859 MARCIA ORALINA RODRIGUES DUTRA 12/09/1991 12,00 16,00 12,00 32,00 72,00 23º 

209816 ROBSOM WESCHENFELDER 17/04/1990 10,00 16,00 14,00 32,00 72,00 24º 

213897 RAFAELA SCHMITZ PETRI 17/10/1980 14,00 16,00 14,00 28,00 72,00 25º 

213933 VALNEI VIANA 02/01/1976 12,00 16,00 16,00 28,00 72,00 26º 

210772 PEDRO HENRIQUE PETRY 13/09/1985 18,00 12,00 18,00 24,00 72,00 27º 

212934 ELIZA BAUNGRATZ 21/02/1999 16,00 4,00 14,00 36,00 70,00 28º 

214464 EDUARDO FROHLICH SCHLEICHER 25/09/1993 12,00 12,00 14,00 32,00 70,00 29º 

213917 MAURICIO VIOTT 10/04/1985 18,00 12,00 12,00 28,00 70,00 30º 

210171 KEYSSIANE LEKKI 01/08/1990 14,00 14,00 14,00 28,00 70,00 31º 

214407 MAURO LAERCIO CARVALHO DE MEDEIROS 21/03/1976 18,00 14,00 14,00 24,00 70,00 32º 

209480 JAQUELINE SOLIVO 14/06/1996 16,00 8,00 12,00 32,00 68,00 33º 

214207 MARLON JUNIOR MOROSINI 17/02/1988 14,00 12,00 10,00 32,00 68,00 34º 

212911 JHONATAN LUCAS DOS SANTOS 16/12/1997 12,00 6,00 18,00 32,00 68,00 35º 

211293 RENAN LUIS GASPARIN 21/05/1990 10,00 12,00 14,00 32,00 68,00 36º 

213072 ANA LUIZA LORENZET DA SILVA 23/09/1997 20,00 10,00 10,00 28,00 68,00 37º 

214548 ELIZANDRA NUNES 04/10/1985 20,00 8,00 12,00 28,00 68,00 38º 

211036 VANESSA SERIGHELI GROTH 15/07/1990 14,00 8,00 18,00 28,00 68,00 39º 

210895 MONALISA AMPESE ZIEMNICZAK 14/11/1993 18,00 12,00 18,00 20,00 68,00 40º 

210422 JOSIMAR CUZMA 11/03/1988 10,00 12,00 12,00 32,00 66,00 41º 

212832 MIGUEL INACIO KREUZ 26/03/1977 14,00 14,00 10,00 28,00 66,00 42º 

210933 REGIS ARAUJO KIN 30/06/1979 14,00 14,00 10,00 28,00 66,00 43º 

210834 BRUNA VANESSA DA SILVA 30/03/1994 14,00 8,00 16,00 28,00 66,00 44º 

214227 PATRICIA TAISA FREYER 11/05/1995 12,00 4,00 12,00 36,00 64,00 45º 

213333 RUI CARLOS DREBES 07/11/1964 12,00 10,00 10,00 32,00 64,00 46º 

210416 FRANKLIN ANTONIO MEZZOMO 12/04/1999 10,00 8,00 14,00 32,00 64,00 47º 

214024 ALISON GIOVANE GOMES 04/03/1999 16,00 8,00 12,00 28,00 64,00 48º 

211970 AUGUSTO DIEL MARSCHALL 24/06/1995 12,00 6,00 18,00 28,00 64,00 49º 

214023 GABRIEL DE LIMA PEREIRA 24/03/1995 8,00 12,00 16,00 28,00 64,00 50º 

214503 DANIELA CRISTINA RAMBO 29/08/1997 16,00 12,00 12,00 24,00 64,00 51º 

212012 ANA CLAUDIA LAUXEN ZUZELISKI 11/05/1993 12,00 16,00 12,00 24,00 64,00 52º 

210485 GABRIELE BALESTRINI 20/06/2000 12,00 14,00 14,00 24,00 64,00 53º 

209320 FLAVIO JUNIOR STEFANELLO 09/08/1990 12,00 12,00 16,00 24,00 64,00 54º 

214274 ANDERSON BIASOTTO 18/03/1992 12,00 16,00 16,00 20,00 64,00 55º 

214803 JULIANO FIORINI KULAKOWSKI 11/03/1998 12,00 10,00 12,00 28,00 62,00 56º 

214438 ANDRE BUSATTO 04/07/1988 10,00 8,00 10,00 32,00 60,00 57º 

214405 KATIA CRISTINA HALMENSCHLAGER 14/12/1994 10,00 4,00 14,00 32,00 60,00 58º 

213465 ANA GABRIELA HOFFMANN 01/06/1998 12,00 10,00 10,00 28,00 60,00 59º 

210256 ALBERTO CHRISTOVAO HACKENHAAR 17/05/1965 10,00 8,00 14,00 28,00 60,00 60º 

214613 EDILSON JOSE GROLLI 15/07/1976 8,00 8,00 16,00 28,00 60,00 61º 

210007 PABLO MAROCCO DOS SANTOS 11/06/1997 16,00 8,00 12,00 24,00 60,00 62º 

211626 SIMONE VIEIRA 12/12/1992 14,00 10,00 12,00 24,00 60,00 63º 

213325 DENIZE ANDREA SENCZKOWSKI 10/12/1995 14,00 8,00 14,00 24,00 60,00 64º 

214591 KAUANA PIRES DOS SANTOS 06/06/2001 14,00 8,00 14,00 24,00 60,00 65º 
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ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

211770 RAQUEL BAMBERG TAUCHERT 03/09/1990 18,00 10,00 12,00 32,00 72,00 1º 

214771 JOICE MARION 05/05/1986 12,00 6,00 10,00 36,00 64,00 2º 

212932 KERLI LAIZ DILL 18/04/1994 12,00 8,00 12,00 28,00 60,00 3º 

 

 

ASSISTENTE SOCIAL 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

214720 GABRIELA DANIEL DE CAMPOS 20/07/1999 14,00 12,00 18,00 28,00 72,00 1º 

212496 MARCIA BENDER 03/06/1990 16,00 6,00 16,00 32,00 70,00 2º 

211094 ANA CRISTINA BILIBIO 13/08/1987 12,00 12,00 12,00 32,00 68,00 3º 

209109 CRISTINA BOSING PROVIN 25/12/1989 18,00 6,00 16,00 28,00 68,00 4º 

212463 MARCIA BESING 23/06/1979 18,00 12,00 14,00 24,00 68,00 5º 

209218 ADRIANA PEREIRA BARBOSA 08/12/1978 14,00 10,00 10,00 32,00 66,00 6º 

210391 ELIZABETH TREVISAN SOSTER 14/02/1984 16,00 10,00 12,00 28,00 66,00 7º 

213008 ROSELEIA KLAUS 25/01/1981 14,00 12,00 16,00 24,00 66,00 8º 

210298 DAIANE GALVAO DIAS 26/03/1991 10,00 14,00 10,00 28,00 62,00 9º 

214096 TALITA LUCIA LAMB 29/05/1985 18,00 6,00 14,00 24,00 62,00 10º 

214510 MARCI KARINA WEBER 14/09/1987 12,00 14,00 12,00 24,00 62,00 11º 

210705 JOANA HERMINIA M. DE MELLO TONDO 08/04/1985 14,00 6,00 12,00 28,00 60,00 12º 

213299 VANESSA DE FATIMA AUERBACH 03/03/1994 12,00 6,00 14,00 28,00 60,00 13º 

214491 ANA ELIZA DA SILVA DORNELES 06/10/1997 16,00 8,00 12,00 24,00 60,00 14º 

 

 

AUDITOR DO CONTROLE INTERNO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

213952 GUSTAVO TORMES GONCALVES 23/01/1997 20,00 16,00 18,00 24,00 78,00 1º 

210771 PEDRO HENRIQUE PETRY 13/09/1985 18,00 12,00 16,00 28,00 74,00 2º 

213561 TIAGO DE LIMA 03/11/1984 16,00 14,00 16,00 20,00 66,00 3º 

211136 ROBSOM WESCHENFELDER 17/04/1990 14,00 12,00 16,00 20,00 62,00 4º 

212886 CAMILA LUIZ POMPERMAIER 30/09/1995 18,00 14,00 14,00 16,00 62,00 5º 

210038 ROSANGELA STERTZ 11/05/1987 16,00 12,00 12,00 20,00 60,00 6º 

210986 CARLA RAQUEL ZIMMER 20/07/1993 16,00 8,00 16,00 20,00 60,00 7º 

210925 REGIS ARAUJO KIN 30/06/1979 14,00 10,00 16,00 20,00 60,00 8º 

211699 LUCIO BACKES 09/11/1981 18,00 14,00 16,00 12,00 60,00 9º 

 

 

AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

214072 MATHEUS BORGES FERREIRA 13/06/1990 20,00 18,00 18,00 36,00 92,00 1º 

209680 DIEGO DE OLIVEIRA SANTANA 19/05/1996 12,00 10,00 14,00 32,00 68,00 2º 

211698 LUCIO BACKES 09/11/1981 12,00 12,00 10,00 32,00 66,00 3º 

 

 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - DIST. DE JUVÊNCIO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

213083 TAIRO PAPPIS MICHIELIN 21/03/1990 14,00 14,00 14,00 32,00 74,00 1º 

213354 DELVAIR DONHAUSER 27/02/1993 14,00 4,00 14,00 32,00 64,00 2º 

213660 DANIELA VARGAS KUMMER 06/09/1985 10,00 10,00 12,00 32,00 64,00 3º 

213444 DEISI CARINE BIRCK 02/11/1989 8,00 6,00 12,00 36,00 62,00 4º 

210530 GRACIELA MARTA MARX 08/11/1985 14,00 4,00 12,00 32,00 62,00 5º 
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AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

212587 ANDRESSA APARECIDA LOVATO 06/05/1997 16,00 16,00 20,00 32,00 84,00 1º 

212538 KARINE KUHN 12/03/1996 16,00 12,00 20,00 32,00 80,00 2º 

213023 JONATAS COLLISELLI HEMP 20/03/1996 14,00 18,00 16,00 32,00 80,00 3º 

213584 ALEXANDRE OSMAR ORTOLAN 02/03/1991 14,00 14,00 14,00 36,00 78,00 4º 

213686 PEDRO BRUXEL LUNARDI 11/02/1992 20,00 10,00 16,00 32,00 78,00 5º 

212978 CLEOMAR ALEXANDRE HIRT 27/05/1992 12,00 20,00 18,00 28,00 78,00 6º 

209719 BRUNA CAROLINA H. MENEZES DE OLIVEIRA 21/03/1994 16,00 8,00 14,00 36,00 74,00 7º 

210889 FABIANI TERESINHA STIEVEN 12/01/1989 14,00 12,00 16,00 32,00 74,00 8º 

212618 ANA MARIA KROTH 17/12/2003 14,00 12,00 16,00 32,00 74,00 9º 

210286 CLEVERSON KESLER 25/05/1993 12,00 14,00 16,00 32,00 74,00 10º 

212785 FERNANDA ISABEL BARAQUET 17/07/1981 12,00 10,00 14,00 36,00 72,00 11º 

210604 MAURICIO BADO 19/09/1986 10,00 12,00 14,00 36,00 72,00 12º 

214560 MARIZETE DA SILVA 07/07/1988 8,00 14,00 14,00 36,00 72,00 13º 

211549 GUSTAVO SEHNEM 08/12/1989 10,00 14,00 16,00 32,00 72,00 14º 

214022 GABRIEL DE LIMA PEREIRA 24/03/1995 12,00 16,00 16,00 28,00 72,00 15º 

212910 PATRICK ZANATTA 29/10/1996 14,00 10,00 14,00 32,00 70,00 16º 

213977 CLAUDIA MAHLE SEHN 02/02/1989 12,00 12,00 14,00 32,00 70,00 17º 

209122 ESTEFFANI CAROLINE RAUBER 16/08/2003 10,00 10,00 18,00 32,00 70,00 18º 

212607 DELVAIR DONHAUSER 27/02/1993 6,00 16,00 16,00 32,00 70,00 19º 

213104 JULIA FREY BACH 25/11/2002 14,00 14,00 14,00 28,00 70,00 20º 

213995 LUCAS HOHN 02/11/1999 16,00 16,00 14,00 24,00 70,00 21º 

213845 MAICO ALBERTO DE MAMAN 06/04/1994 10,00 10,00 16,00 32,00 68,00 22º 

213168 ANDREI RODRIGUES ALVES 17/05/1991 8,00 14,00 14,00 32,00 68,00 23º 

214692 ANDERSON STEMPCZYNSKI 17/03/1990 14,00 12,00 14,00 28,00 68,00 24º 

213719 CLEISSON ANDRE BASSO 22/02/1999 14,00 10,00 16,00 28,00 68,00 25º 

210486 AMERICO ANDREOLA ** 30/09/1994 10,00 14,00 16,00 28,00 68,00 26º 

213963 JUSSARA SCHLEICHER LAUXEN 02/03/1983 18,00 12,00 14,00 24,00 68,00 27º 

214002 GILBERTO ANDRE HANSEN 22/08/1985 8,00 16,00 10,00 32,00 66,00 28º 

212525 JOCIANE MARIA ZUCCO 26/09/1995 18,00 6,00 14,00 28,00 66,00 29º 

211346 MARCIO ALEX CARDOSO BELARDONY 08/10/1977 12,00 18,00 12,00 24,00 66,00 30º 

210099 BIANCA RIETH 25/08/1998 12,00 10,00 6,00 36,00 64,00 31º 

210899 KATIA BARBARA HEINZEN BARON 19/07/1992 12,00 10,00 14,00 28,00 64,00 32º 

213956 ANELISE SIMONE PERASSOLO DA CRUZ 10/08/1979 16,00 12,00 12,00 24,00 64,00 33º 

214811 JULIANA ZANELLA 23/05/1999 10,00 18,00 12,00 24,00 64,00 34º 

214061 CAMILA METZGER 19/03/1994 10,00 6,00 14,00 32,00 62,00 35º 

210116 CRISTIAN KNORST 25/05/1993 8,00 12,00 10,00 32,00 62,00 36º 

213961 ALANA HOLSCHER BARICHELLO 06/02/1997 8,00 10,00 10,00 32,00 60,00 37º 

209319 ALINE BOSING 01/06/2004 14,00 6,00 12,00 28,00 60,00 38º 

210511 LEONARDO WEILER 17/10/1996 10,00 8,00 14,00 28,00 60,00 39º 

214043 WILLIAN TRETTO 07/02/1998 12,00 12,00 12,00 24,00 60,00 40º 

213775 DIOGO LOURENCO DA LUZ 06/02/1982 12,00 8,00 16,00 24,00 60,00 41º 

213247 ELOISA DONNA 04/09/1986 10,00 14,00 12,00 24,00 60,00 42º 

212663 SANDRA MARIA SCHEFER 17/11/1988 14,00 16,00 10,00 20,00 60,00 43º 

 

 

AUXILIAR DE ODONTOLOGIA 

Não houve candidatos classificados. 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - DIST. DE JUVÊNCIO 

Não houve candidatos classificados. 
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AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

213198 EUCLIDES JACO NIEDERLE 18/12/1984 16,00 18,00 10,00 36,00 80,00 1º 

212639 VALDECIR JOSE KROTH 28/04/1967 12,00 16,00 10,00 36,00 74,00 2º 

214812 GUSTAVO LUIZ MALLMANN 04/11/2006 16,00 18,00 12,00 28,00 74,00 3º 

213280 MARILEI APARECIDA BEINLICH 03/04/1982 12,00 16,00 8,00 32,00 68,00 4º 

210572 DELCIO STEFFENS 24/02/1973 8,00 14,00 8,00 32,00 62,00 5º 

211301 CLEBERSON LEDUR 05/06/1992 12,00 18,00 8,00 24,00 62,00 6º 

 

 

CONTADOR 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

211145 FERNANDA LUIZA DOS SANTOS 02/10/1989 16,00 20,00 18,00 36,00 90,00 1º 

209600 CRISTIANO NEUMANN DA SILVA 07/03/1989 18,00 14,00 20,00 32,00 84,00 2º 

210260 TAIS REGINA SASSO 29/05/1993 18,00 14,00 12,00 36,00 80,00 3º 

210483 FABIO SOUZA DAVIES 27/02/1989 20,00 18,00 20,00 20,00 78,00 4º 

211535 LISANDRE DREBEL 07/04/1992 18,00 12,00 14,00 32,00 76,00 5º 

212804 DEISE MARA GUSATTO 02/05/1994 16,00 14,00 14,00 32,00 76,00 6º 

209376 LEANDRO LUIS GUSATTO 29/01/1989 14,00 14,00 16,00 32,00 76,00 7º 

214248 DANIEL DE OLIVEIRA BORBA 31/03/1979 20,00 12,00 14,00 28,00 74,00 8º 

212417 ALEX LUIZ SANGALETTI LAVRATTI 07/02/1995 18,00 14,00 18,00 24,00 74,00 9º 

209127 ANA CLAUDIA LAUXEN ZUZELISKI 11/05/1993 18,00 14,00 12,00 28,00 72,00 10º 

214709 SILMARA MEYER LEMES DA SILVA 15/07/1985 16,00 10,00 18,00 28,00 72,00 11º 

213326 DENIZE ANDREA SENCZKOWSKI 10/12/1995 14,00 16,00 14,00 28,00 72,00 12º 

213418 LETICIA CARMEN BURCHARDT 05/11/1991 18,00 14,00 16,00 24,00 72,00 13º 

210784 JEFERSON GONCHOROSKI 22/02/1986 18,00 10,00 14,00 28,00 70,00 14º 

210787 ADRIANA DIAS 22/12/1981 16,00 6,00 12,00 32,00 66,00 15º 

209942 FERNANDO SOUZA DAVIES 23/10/1992 20,00 18,00 16,00 12,00 66,00 16º 

211033 DEBORA BECKER BADIA 22/04/1988 20,00 6,00 14,00 24,00 64,00 17º 

211335 ALICE CLAIR STAUDT 13/11/1987 14,00 12,00 14,00 24,00 64,00 18º 

209012 FABRICIA RAQUEL MASSING MALDANER 10/10/1986 12,00 12,00 16,00 24,00 64,00 19º 

213563 RAFAEL CATTO 23/04/1986 10,00 14,00 16,00 24,00 64,00 20º 

210745 EDSON ANTONIO SANTOLIN 28/11/1984 16,00 12,00 16,00 20,00 64,00 21º 

210603 RODRIGO LUIS WAGNER 24/05/1995 18,00 12,00 18,00 16,00 64,00 22º 

210924 PRICILA HUF 01/10/1991 10,00 12,00 8,00 32,00 62,00 23º 

213429 SANDRO PAULETTI 03/03/1988 16,00 12,00 14,00 20,00 62,00 24º 

 

 

ENFERMEIRA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

211247 FERNANDA WALKER 02/08/1999 14,00 10,00 14,00 40,00 78,00 1º 

210213 LISANDRA JUNG 07/07/1977 12,00 14,00 12,00 40,00 78,00 2º 

210481 SAIONARA APARECIDA K. DE MIRANDA 25/03/1996 12,00 12,00 18,00 36,00 78,00 3º 

210542 JESSICA CRISTINA ALVES PARIZOTTO 29/05/1992 12,00 10,00 12,00 40,00 74,00 4º 

212119 ROSANGELA T. KLAUS ZAMONER 24/07/1984 14,00 12,00 10,00 36,00 72,00 5º 

211882 PATRICIA TATIANE KUTTNER 02/03/1990 14,00 10,00 12,00 36,00 72,00 6º 

213714 LAYSA CRISTINA DREYER 08/09/1991 16,00 12,00 12,00 32,00 72,00 7º 

213383 JORDANA BERTUOLI 07/08/2001 16,00 10,00 14,00 32,00 72,00 8º 

213883 SIMONE BOITT 02/07/1986 10,00 12,00 8,00 40,00 70,00 9º 

211696 FERNANDA WITNISKI TONIAZZO 17/01/2001 10,00 8,00 16,00 36,00 70,00 10º 

210332 TALISSA CAROLINE Z. ZANDONAI DE FREITAS 01/09/1987 12,00 12,00 14,00 32,00 70,00 11º 

214079 EVANDRA VALESCA GRUTZMANN SCHMITT 27/01/1979 12,00 10,00 16,00 32,00 70,00 12º 

214469 DANIELI COVALSKI 16/09/1996 16,00 12,00 18,00 24,00 70,00 13º 

212291 NATALIA GENY DEGASPERIN 02/12/1998 8,00 8,00 16,00 36,00 68,00 14º 

210609 ALINE LEMES DE SOUZA 31/08/1988 14,00 6,00 16,00 32,00 68,00 15º 
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209066 CLEONICE DOLORES VALMORBIDA 26/03/1988 18,00 14,00 12,00 24,00 68,00 16º 

213121 LEONARDO RIBEIRO SALVATORI 31/10/1997 10,00 6,00 10,00 40,00 66,00 17º 

210089 FRANCIELI HOLLAS ROSALEM 20/08/1987 14,00 12,00 12,00 28,00 66,00 18º 

210514 ANA LUISA STRECK 23/04/1997 10,00 14,00 14,00 28,00 66,00 19º 

214134 ANA PAULA BARETTA 04/01/1988 8,00 10,00 10,00 36,00 64,00 20º 

209030 SIMONY SILVEIRA GIACCHINI 13/05/1986 14,00 8,00 10,00 32,00 64,00 21º 

209054 TAILINE CRISTINA DE LUCCA 24/01/1993 12,00 4,00 16,00 32,00 64,00 22º 

213134 ANDREIA CRISTINA NICOLAY DOS SANTOS 08/12/1983 10,00 12,00 10,00 32,00 64,00 23º 

213636 GABRIELI BIEGER 24/09/1998 10,00 12,00 10,00 32,00 64,00 24º 

209979 ARLETE REICHERT 27/04/1998 14,00 10,00 12,00 28,00 64,00 25º 

214018 CLAUDIA BRUNA PERIN 23/09/1994 12,00 12,00 12,00 28,00 64,00 26º 

214063 DIEYNI MATIASSO BOIN 02/08/2000 14,00 12,00 14,00 24,00 64,00 27º 

209758 RAQUEL CRISTINA SULZBACH 04/11/1990 14,00 8,00 8,00 32,00 62,00 28º 

212670 BERNADETE BUENO DE CAMARGO 08/11/1982 16,00 8,00 10,00 28,00 62,00 29º 

209475 MELINA CECCHIN 06/01/1988 14,00 10,00 10,00 28,00 62,00 30º 

211417 ELISANGELA RODRIGUES ROSSATO 18/07/1990 10,00 2,00 16,00 32,00 60,00 31º 

214759 ANGELA MARIA GOMES 05/11/1992 8,00 8,00 12,00 32,00 60,00 32º 

210678 CHEILA DE PICOLI 22/03/1992 6,00 8,00 14,00 32,00 60,00 33º 

213206 GISELI ELISA DA SILVA 23/03/1984 12,00 12,00 8,00 28,00 60,00 34º 

 

 

FARMACÊUTICA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

211932 DANDARA BACKES 22/07/1996 12,00 14,00 16,00 32,00 74,00 1º 

214721 JESSICA SCHIRMER GERHARDT 24/06/1993 20,00 14,00 10,00 28,00 72,00 2º 

210853 ERIKA APARECIDA DELALIBERA 09/09/1999 14,00 14,00 14,00 28,00 70,00 3º 

212237 GIUVANA STULP DALL AGNOL BARBIERI 08/07/1986 16,00 16,00 8,00 28,00 68,00 4º 

213552 VITORIA LUISA KLEMENT 06/05/1999 16,00 14,00 14,00 24,00 68,00 5º 

211453 KELYN LUANA LENHARD 18/02/1991 14,00 8,00 12,00 32,00 66,00 6º 

213236 RAFAELI BARBOSA PERUZZO 14/08/1989 14,00 12,00 10,00 28,00 64,00 7º 

210868 GABRIELA SCHACKER 09/01/1994 12,00 12,00 16,00 24,00 64,00 8º 

209634 MARIA DAIANE QUEIROZ REGO 24/03/1998 16,00 12,00 10,00 24,00 62,00 9º 

209635 JOSIELI BOLIS FIORI 28/04/1992 6,00 8,00 14,00 32,00 60,00 10º 

213602 JUSSIANI MARQUEZOTTI RAMOS 07/11/1986 14,00 8,00 10,00 28,00 60,00 11º 

 

 

FARMACÊUTICO DIST. DE JUVÊNCIO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

212238 GIUVANA STULP DALL AGNOL BARBIERI 08/07/1986 16,00 10,00 8,00 32,00 66,00 1º 

 

 

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

209943 FERNANDO SOUZA DAVIES 23/10/1992 18,00 20,00 16,00 40,00 94,00 1º 

212956 ANDERSON FRANZ ASSMANN 03/06/1997 12,00 16,00 14,00 40,00 82,00 2º 

210783 JEFERSON GONCHOROSKI 22/02/1986 12,00 14,00 12,00 36,00 74,00 3º 

213679 VALDEMAR BATISTA DOS SANTOS 21/04/1994 12,00 14,00 12,00 32,00 70,00 4º 

211212 EVANDRO PROVIN 20/06/1985 10,00 6,00 14,00 36,00 66,00 5º 

214509 LUCAS SANTOS SERRAO 05/06/1998 10,00 10,00 16,00 28,00 64,00 6º 

212981 MARCEL ANTONIO PAULINI 30/07/1985 14,00 10,00 12,00 24,00 60,00 7º 

 

 

FISCAL DE TRIBUTOS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 
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210894 FABIANI TERESINHA STIEVEN 12/01/1989 14,00 12,00 16,00 24,00 66,00 1º 

212839 CAROLINA SANTIN 02/02/1999 10,00 10,00 10,00 32,00 62,00 2º 

 

 

FISCAL SANITÁRIO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

211852 MICHELI CRISTINA POLLI 04/03/1994 12,00 10,00 12,00 32,00 66,00 1º 

209770 MARIA DAIANE QUEIROZ REGO 24/03/1998 16,00 16,00 8,00 24,00 64,00 2º 

 

 

MECÂNICO GERAL E DE MAQUINAS PESADAS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

213386 IONEI JOSE DIURKOWSKI 02/02/1995 18,00 20,00 18,00 40,00 96,00 1º 

214070 MATHEUS BORGES FERREIRA 13/06/1990 18,00 20,00 18,00 32,00 88,00 2º 

209991 ADELAR KOTZ 15/01/1983 14,00 20,00 16,00 32,00 82,00 3º 

212722 EDESIO KRINDGES 07/11/1978 10,00 18,00 10,00 40,00 78,00 4º 

210817 TIAGO JANK 05/11/1990 18,00 16,00 12,00 32,00 78,00 5º 

212448 MILTON BACKES 31/08/1970 16,00 18,00 10,00 32,00 76,00 6º 

214299 JEAN CARLOS MACHADO 09/09/1997 14,00 18,00 12,00 32,00 76,00 7º 

213223 LUCKY WILK FEITOSA 24/04/1989 14,00 20,00 14,00 28,00 76,00 8º 

214767 JOAO ALENCAR CORNELIUS 27/11/1993 10,00 18,00 12,00 32,00 72,00 9º 

213913 ANDERSON ANTONIO SALVADOR 23/05/1978 12,00 16,00 10,00 32,00 70,00 10º 

214000 GILVANI BARON 24/11/1993 10,00 14,00 12,00 32,00 68,00 11º 

214364 RAFAEL MUMBER 07/10/1990 12,00 18,00 8,00 28,00 66,00 12º 

214735 JONATAN NASGORSKI 19/09/1988 8,00 18,00 10,00 28,00 64,00 13º 

213189 GEOVANI LUIS ALBANI 19/04/1990 8,00 18,00 10,00 28,00 64,00 14º 

212646 GUILHERME LINO SCHUH 29/10/1994 8,00 18,00 14,00 24,00 64,00 15º 

211233 ALDAIR PRIEBE 16/12/1990 14,00 20,00 10,00 20,00 64,00 16º 

 

 

MEDICO VETERINÁRIO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

213871 MICAEL RIBEIRO BARBOSA 24/01/1997 20,00 16,00 16,00 28,00 80,00 1º 

214175 OTAVIO LUIS DE OLIVEIRA H. PAULO 18/08/1977 16,00 18,00 18,00 24,00 76,00 2º 

212312 IZABELLY PERDONCINI TELLES 01/03/2001 12,00 16,00 16,00 28,00 72,00 3º 

213455 FABIO CIPRIANO 27/05/1978 16,00 14,00 12,00 28,00 70,00 4º 

210177 RAFAEL TEIS TIBOLA 10/09/1990 12,00 12,00 18,00 28,00 70,00 5º 

214275 BRUNO BONIATTI RIGOTTI 11/08/1990 12,00 6,00 16,00 32,00 66,00 6º 

213819 MARCO AURELIO BANDEIRA MEIRELES 19/06/1978 18,00 8,00 16,00 24,00 66,00 7º 

214728 ISABELLE KIRCHNER PUPPI 11/06/1997 16,00 8,00 10,00 28,00 62,00 8º 

213905 MARCIANO SERGIO BERWANGER 15/03/1998 8,00 6,00 18,00 28,00 60,00 9º 

211079 CAMILA DE CASTRO 23/01/2000 14,00 10,00 16,00 20,00 60,00 10º 

 

 

NUTRICIONISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

209902 PAULA ANDRESSA BERNARDES DE OLIVEIRA 11/10/1995 18,00 12,00 16,00 32,00 78,00 1º 

214517 MARILIA CREMONINI 25/07/1989 14,00 12,00 20,00 32,00 78,00 2º 

210730 GREICE FRACARI BOSI 14/04/1992 20,00 16,00 16,00 24,00 76,00 3º 

213852 DANIELA MARQUES ECKERT 21/10/1986 14,00 16,00 12,00 32,00 74,00 4º 

214071 SUELEN FINHLER 20/01/2000 12,00 14,00 16,00 28,00 70,00 5º 

210067 SILIANE APARECIDA STANKIEVICZ 11/01/1993 16,00 8,00 8,00 32,00 64,00 6º 

209746 EVERLIN MASSING 18/10/1993 12,00 4,00 8,00 36,00 60,00 7º 

209704 JOAO EDUARDO GOMES DE OLIVEIRA 09/02/1998 12,00 4,00 16,00 28,00 60,00 8º 
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211537 STEPHANIE GARCIA BILHAN 23/05/1997 12,00 14,00 14,00 20,00 60,00 9º 

 

 

ODONTÓLOGO - 20 HORAS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

213772 KHARLA RENATA RODRIGUES DOS SANTOS 12/02/1987 16,00 16,00 10,00 36,00 78,00 1º 

213027 PEDRO AFFONSO ARALDI PIASSON 30/10/2000 16,00 14,00 14,00 32,00 76,00 2º 

209783 JENIFER ROSSI 27/01/1994 20,00 16,00 12,00 28,00 76,00 3º 

214046 GUSTAVO MAURICIO 04/09/1998 18,00 18,00 12,00 28,00 76,00 4º 

213320 FELIPE BACH 06/12/1996 18,00 16,00 8,00 32,00 74,00 5º 

212038 ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA SCHIAVO 30/07/1972 20,00 16,00 14,00 24,00 74,00 6º 

213727 GABRIELA ORTOLAN TECCHIO 27/05/1991 18,00 18,00 14,00 24,00 74,00 7º 

212407 CAIO AUGUSTO POLLI DEGGERONI 29/06/1991 16,00 16,00 18,00 24,00 74,00 8º 

213843 MARIANA MACEDO RIBAS 08/03/1994 18,00 16,00 14,00 24,00 72,00 9º 

213807 PEDRO HENRIQUE DE CARLI RODRIGUES 12/04/1993 18,00 10,00 10,00 32,00 70,00 10º 

214048 GEORGIA SCHOELER BARRETA 10/03/1997 14,00 18,00 10,00 28,00 70,00 11º 

211168 RAFAEL HONORATO BONETTI 15/09/1983 18,00 12,00 16,00 24,00 70,00 12º 

212803 FELIPPE MENEZES DE OLIVEIRA 16/11/1989 16,00 16,00 14,00 24,00 70,00 13º 

210863 WELLINGTON TANNER DIAS NASCIMENTO 03/05/1998 18,00 14,00 12,00 24,00 68,00 14º 

210549 ANDRA EDUARDA SASSETT DONATI 08/11/1990 14,00 10,00 10,00 32,00 66,00 15º 

212790 DJENANE CRISTINE PEROTTO CARDOSO 03/10/1976 12,00 14,00 8,00 32,00 66,00 16º 

212947 DEBORAH HANAUER 13/02/1987 16,00 10,00 12,00 28,00 66,00 17º 

213193 GUSTAVO OLIVEIRA DOS SANTOS 17/03/1998 12,00 10,00 10,00 32,00 64,00 18º 

213491 ANA CAROLINA ARSEGO 21/10/1999 12,00 12,00 12,00 28,00 64,00 19º 

209753 MATHILDE LUIZA SAVEGNAGO 22/07/1988 18,00 12,00 10,00 24,00 64,00 20º 

214559 CARINE TERHORST 28/09/1999 16,00 16,00 8,00 24,00 64,00 21º 

213628 PATRICIA DA ROSA 23/10/1995 14,00 12,00 8,00 28,00 62,00 22º 

209071 FRANCINE SIMON 31/08/1991 14,00 4,00 16,00 28,00 62,00 23º 

213309 GUILHERME FELIMBERTI TAMIOSO 21/12/1999 12,00 14,00 12,00 24,00 62,00 24º 

214345 DARA CRISTINA IZOTON ZIANI 30/06/1998 18,00 10,00 14,00 20,00 62,00 25º 

209249 CAROLINE GIALDI 06/04/1995 12,00 10,00 14,00 24,00 60,00 26º 

 

 

ODONTÓLOGO - 40 HORAS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

212793 IANA APARECIDA DALLA VALLE OLIVEIRA 02/06/1971 20,00 18,00 18,00 40,00 96,00 1º 

212754 LENY TOMIE ONUKI 06/01/1990 18,00 18,00 18,00 36,00 90,00 2º 

213765 MARIANA RAFAELA PICININ 19/05/1997 20,00 14,00 14,00 40,00 88,00 3º 

212749 RICARDO DE OLIVEIRA 20/07/1976 20,00 16,00 14,00 36,00 86,00 4º 

209787 JENIFER ROSSI 27/01/1994 20,00 16,00 12,00 36,00 84,00 5º 

214268 EDUARDO AUGUSTO SCHMITT 07/11/1991 20,00 14,00 12,00 36,00 82,00 6º 

213725 GABRIELA ORTOLAN TECCHIO 27/05/1991 20,00 16,00 14,00 32,00 82,00 7º 

213844 MARIANA MACEDO RIBAS 08/03/1994 18,00 16,00 16,00 32,00 82,00 8º 

212898 PEDRO AFFONSO ARALDI PIASSON 30/10/2000 16,00 16,00 16,00 32,00 80,00 9º 

214202 BRENDA JULIANE JASKULSKI 09/04/2001 12,00 12,00 14,00 40,00 78,00 10º 

213726 JEAN CARLOS DAGORT CANELLO 11/08/1989 14,00 14,00 14,00 36,00 78,00 11º 

213253 FELIPE BELTRAMINI 01/12/1983 18,00 16,00 12,00 32,00 78,00 12º 

211399 BRUNA MARIA POZZEBON 19/10/1997 18,00 12,00 16,00 32,00 78,00 13º 

213318 FELIPE BACH 06/12/1996 16,00 18,00 12,00 32,00 78,00 14º 

214049 GEORGIA SCHOELER BARRETA 10/03/1997 20,00 12,00 18,00 28,00 78,00 15º 

213564 RAFAEL HONORATO BONETTI 15/09/1983 16,00 14,00 20,00 28,00 78,00 16º 

211053 NATALIA RHODEN BARP 04/05/1994 18,00 6,00 16,00 36,00 76,00 17º 

209176 JOSE ALBERTO JESUS DA SILVA JUNIOR 07/06/1993 12,00 10,00 18,00 36,00 76,00 18º 

212684 KHARLA RENATA RODRIGUES DOS SANTOS 12/02/1987 18,00 14,00 12,00 32,00 76,00 19º 

212408 CAIO AUGUSTO POLLI DEGGERONI 29/06/1991 12,00 14,00 18,00 32,00 76,00 20º 
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210840 CAROLINE JOSE LUIZ DOS SANTOS 29/10/1996 18,00 10,00 14,00 32,00 74,00 21º 

212705 DJENANE CRISTINE PEROTTO CARDOSO 03/10/1976 16,00 12,00 14,00 32,00 74,00 22º 

213171 LUANA ZANELLA 12/02/1990 14,00 14,00 12,00 32,00 72,00 23º 

214008 GABRIELA GUTH FLOSS 27/01/1993 14,00 12,00 14,00 32,00 72,00 24º 

210885 CARLA RUVER 09/02/1985 14,00 8,00 18,00 32,00 72,00 25º 

213808 PEDRO HENRIQUE DE CARLI RODRIGUES 12/04/1993 18,00 10,00 16,00 28,00 72,00 26º 

212510 NATHALIA FANIN RAMPANELLI 30/03/1999 14,00 8,00 12,00 36,00 70,00 27º 

209502 CATIELYS NIOBE MATTIELLO 07/11/1992 14,00 12,00 12,00 32,00 70,00 28º 

210583 KAUANA CARLINE WEBER 22/06/2001 14,00 12,00 12,00 32,00 70,00 29º 

214301 CAMILA BRONSTRUP ECKERT 20/05/1999 12,00 12,00 14,00 32,00 70,00 30º 

212924 ANA CAROLINA SLAVIERO 20/05/1998 10,00 12,00 16,00 32,00 70,00 31º 

210929 CAMILA FERRONATO 22/10/1989 16,00 14,00 12,00 28,00 70,00 32º 

214459 VICTOR BRUNO DA SILVA DE SOUZA 12/03/1998 16,00 14,00 12,00 28,00 70,00 33º 

214561 CARINE TERHORST 28/09/1999 16,00 12,00 14,00 28,00 70,00 34º 

213147 ANA CAROLINA ARSEGO 21/10/1999 16,00 12,00 14,00 28,00 70,00 35º 

213948 MARIANA PAULA BEVILAQUA 10/09/2000 14,00 10,00 18,00 28,00 70,00 36º 

213338 LUCIANA ZAMBILLO PALMA 24/09/1992 20,00 10,00 16,00 24,00 70,00 37º 

213829 MICHAEL APARECIDO MACHADO 22/10/1992 18,00 12,00 16,00 24,00 70,00 38º 

209507 FRANCINE SIMON 31/08/1991 18,00 10,00 18,00 24,00 70,00 39º 

211076 EDERSON ALVES 04/01/1982 16,00 6,00 14,00 32,00 68,00 40º 

211527 CAETANO ANTONIO CAMARA DE CASTRO 07/07/1997 14,00 6,00 16,00 32,00 68,00 41º 

210108 DAMARIS CESCO VON DENTZ 19/04/2000 12,00 14,00 10,00 32,00 68,00 42º 

210749 GILSON FERREIRA DE SOUZA 29/06/1987 8,00 14,00 14,00 32,00 68,00 43º 

212715 LARISSA BIRIBIO 31/08/2001 18,00 14,00 8,00 28,00 68,00 44º 

214349 DARA CRISTINA IZOTON ZIANI 30/06/1998 18,00 12,00 10,00 28,00 68,00 45º 

211196 NATALIA ARIELI FONTANA 30/03/1994 18,00 8,00 14,00 28,00 68,00 46º 

213164 INGRID MAIZA CRUSARO 23/01/1997 14,00 10,00 16,00 28,00 68,00 47º 

214439 JOAO VITOR MORAES 18/05/2001 14,00 10,00 16,00 28,00 68,00 48º 

212760 FERNANDO LOPES DOS ANJOS 17/12/1965 12,00 12,00 16,00 28,00 68,00 49º 

214185 CARLOS HENRIQUE PAULETTI 03/02/1991 16,00 10,00 18,00 24,00 68,00 50º 

212086 LUISA LOCATELLI 20/03/2000 16,00 10,00 4,00 36,00 66,00 51º 

212777 MAISA RICARDI 17/08/1993 12,00 6,00 12,00 36,00 66,00 52º 

213569 LEONARDO MANTELLI REIS 29/07/1994 14,00 10,00 10,00 32,00 66,00 53º 

213872 JOSIANE BALDISSERA 15/10/1997 14,00 6,00 14,00 32,00 66,00 54º 

209790 JULIA SECCHI NAIBO 03/04/1996 10,00 12,00 12,00 32,00 66,00 55º 

212024 LUIZ GUSTAVO MARAN 23/02/1995 10,00 8,00 16,00 32,00 66,00 56º 

210892 BRUNA MARINA SLAVIERO 05/03/1997 8,00 12,00 14,00 32,00 66,00 57º 

214312 LORISSA FICANHA ROSA 21/01/2000 8,00 10,00 16,00 32,00 66,00 58º 

211098 GUILHERME FELIMBERTI TAMIOSO 21/12/1999 14,00 16,00 8,00 28,00 66,00 59º 

210862 WELLINGTON TANNER DIAS NASCIMENTO 03/05/1998 14,00 10,00 14,00 28,00 66,00 60º 

210151 ISADORA CRISTINA FERENCZ 15/08/1996 8,00 6,00 14,00 36,00 64,00 61º 

211880 ANDRA EDUARDA SASSETT DONATI 08/11/1990 14,00 8,00 10,00 32,00 64,00 62º 

213067 MILENA ZANDONAI 10/04/2000 14,00 6,00 12,00 32,00 64,00 63º 

210826 LUAN SCHMIDT BELTRAME 11/08/2000 14,00 6,00 12,00 32,00 64,00 64º 

214447 BRUNA LETICIA MARQUES 25/07/1998 8,00 10,00 14,00 32,00 64,00 65º 

214165 SAMUEL PALLAS DINI 17/09/1999 8,00 8,00 16,00 32,00 64,00 66º 

214399 BRUNA FABRIN SCUSSEL 16/11/1998 14,00 6,00 16,00 28,00 64,00 67º 

211230 CAROLINE GIALDI 06/04/1995 12,00 12,00 12,00 28,00 64,00 68º 

213378 ALUANA HUERGO 25/07/1992 12,00 10,00 14,00 28,00 64,00 69º 

213690 JORDANA LUISA RENCK 18/09/1998 10,00 8,00 18,00 28,00 64,00 70º 

212727 ALYNE DALACORTE BARCAROLO 30/11/2000 12,00 10,00 12,00 28,00 62,00 71º 

210805 JULIANA BAUMBACH 21/04/1998 10,00 14,00 10,00 28,00 62,00 72º 

210080 SHEYLA PATRICIA DE SOUZA 28/09/1998 10,00 4,00 14,00 32,00 60,00 73º 

212047 GILLIARD GROSBELLI 07/09/1987 6,00 14,00 8,00 32,00 60,00 74º 

214331 KETHLEN REGINA HEISLER 12/05/1999 12,00 10,00 10,00 28,00 60,00 75º 

209591 JULIA PICOLI 19/10/2001 8,00 12,00 12,00 28,00 60,00 76º 

212728 MAIKELI PULGA 25/09/2000 8,00 6,00 18,00 28,00 60,00 77º 
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214113 PATRICIA COELHO MAEHARA 29/04/1988 16,00 10,00 10,00 24,00 60,00 78º 

 

 

ORIENTADOR ESCOLAR 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

212718 JANETE MARIA SANDER GIONGO 09/09/1974 14,00 18,00 8,00 32,00 72,00 1º 

210881 FRANCIELIE APARECIDA LAVARDA DAL BEM 15/10/1979 16,00 12,00 16,00 28,00 72,00 2º 

213002 MARINES FERNANDES DOS SANTOS 03/07/1979 12,00 10,00 16,00 24,00 62,00 3º 

210388 VALMIR DE JESUS PINTO 13/05/1979 10,00 12,00 14,00 24,00 60,00 4º 

 

 

PSICÓLOGO - 20 HORAS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

211749 GIOVANA LAUERMANN WILDNER 01/10/1996 18,00 14,00 14,00 32,00 78,00 1º 

214069 KARIN BRUXEL 22/08/1966 16,00 10,00 14,00 32,00 72,00 2º 

210709 CAMILA BACH 11/01/1989 12,00 6,00 10,00 36,00 64,00 3º 

210295 STHEFANE VIVIANE RODRIGUES ZANIN 30/11/1998 12,00 6,00 12,00 32,00 62,00 4º 

212429 GABRIELLI DOERZBACHER FELDMANN 16/10/1997 14,00 8,00 12,00 28,00 62,00 5º 

209078 MAIARA LURDES LEITE 16/06/1995 12,00 8,00 14,00 28,00 62,00 6º 

213973 DAIANA SILVEIRA CONTE 03/05/1999 14,00 10,00 14,00 24,00 62,00 7º 

 

 

PSICÓLOGO - 40 HORAS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

211571 KARINE KLAUS 03/05/1980 18,00 14,00 18,00 36,00 86,00 1º 

211748 GIOVANA LAUERMANN WILDNER 01/10/1996 12,00 16,00 16,00 32,00 76,00 2º 

210878 BEATRIZ FELIX DA SILVA 10/02/1995 14,00 10,00 16,00 32,00 72,00 3º 

209020 LETICIA MARIA BOTH 31/01/1997 14,00 10,00 16,00 32,00 72,00 4º 

210348 JAINE STEIN 27/06/1995 14,00 8,00 16,00 32,00 70,00 5º 

212224 IDIONE APARECIDA FILIPPI CHIELLA 28/12/1966 12,00 12,00 14,00 32,00 70,00 6º 

214159 VICTOR EMMANUEL URIO 28/03/1997 16,00 10,00 14,00 28,00 68,00 7º 

210185 CRISTINE NIEDERLE GRALOW 08/10/1991 14,00 6,00 14,00 32,00 66,00 8º 

212493 PAOLA ANDRESSA KOHN 01/06/1995 16,00 12,00 14,00 24,00 66,00 9º 

213642 DAIANE SAND 22/08/1997 16,00 6,00 10,00 32,00 64,00 10º 

213879 JESSICA CRISTINA WEILER KEGLER 05/04/1995 10,00 6,00 8,00 36,00 60,00 11º 

213296 CASSIA ALANA LAUXEN 13/04/1996 8,00 10,00 10,00 32,00 60,00 12º 

209075 MAIARA LURDES LEITE 16/06/1995 16,00 10,00 10,00 24,00 60,00 13º 

 

 

SERVENTE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

212950 NEIVA KARLING 27/11/1987 18,00 16,00 2,00 36,00 72,00 1º 

 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

213084 ELINGREDY SANTOS M. DE SOUZA MOTA 13/04/1998 12,00 12,00 14,00 32,00 70,00 1º 

212733 GUACIRA REGIO LOPES 05/10/1983 16,00 8,00 16,00 28,00 68,00 2º 

214040 ABRAA EMANUEL ORO 20/07/2001 8,00 8,00 14,00 32,00 62,00 3º 

210596 GEOVANA LAABS SANTANA 06/07/2003 12,00 4,00 12,00 32,00 60,00 4º 

 

 

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 
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INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

214380 LUCAS HOHN 02/11/1999 12,00 14,00 14,00 36,00 76,00 1º 

211822 LUIZ RICARDO SANTANA DOS SANTOS 07/04/1991 14,00 12,00 16,00 32,00 74,00 2º 

212588 ANDRESSA APARECIDA LOVATO 06/05/1997 18,00 16,00 10,00 28,00 72,00 3º 

210651 YARA HUBERT 04/10/1995 14,00 10,00 14,00 32,00 70,00 4º 

210909 WESLEY JUNIOR SECCO 25/01/1995 14,00 12,00 10,00 28,00 64,00 5º 

213979 ANGELO CONRADO ZANDONAI DE FREITAS 31/03/1989 14,00 8,00 12,00 28,00 62,00 6º 

214786 JULIANA ZANELLA 23/05/1999 20,00 18,00 8,00 16,00 62,00 7º 

212540 KARINE KUHN 12/03/1996 14,00 6,00 8,00 32,00 60,00 8º 

 

 

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

210966 GERMANO AUGUSTO CASSOL BRUSCHI 26/10/2003 16,00 12,00 10,00 24,00 62,00 1º 

 

 

TÉCNICO EM CONTABILIDADE 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

211509 FABIO SOUZA DAVIES 27/02/1989 18,00 16,00 16,00 16,00 66,00 1º 

212972 DANIELA JOST 29/12/1993 14,00 10,00 12,00 24,00 60,00 2º 

 

TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

Não houve candidatos classificados. 

 

TÉCNICO EM TRIBUTAÇÃO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

210605 MAURICIO BADO 19/09/1986 16,00 14,00 14,00 16,00 60,00 1º 

 

ZELADOR 

Não houve candidatos classificados. 

 

 

MOTORISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE PP NF CLASSIF. 

213615 CLEITON BERNARDY 08/07/1989 12,00 16,00 10,00 24,00 62,00 100,00 84,80 1º 

209847 JEAN CARLO ALVES 27/10/1973 18,00 16,00 16,00 24,00 74,00 90,00 83,60 2º 

209471 MAURO CESAR FRANKEN 28/01/1974 14,00 18,00 2,00 28,00 62,00 90,00 78,80 3º 

211486 CLAUDIMIR KUHN 20/04/1992 14,00 16,00 8,00 24,00 62,00 90,00 78,80 4º 

212566 ELIOSEIAS MOREIRA DA CRUZ 21/10/1974 12,00 18,00 14,00 16,00 60,00 90,00 78,00 5º 

 

 

OPERADOR DE MAQUINAS - BRITADOR 

Não houve candidato classificado na prova escrita 

 

 

OPERADOR DE MÁQUINAS - DIST. DE JUVÊNCIO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE PP NF CLASSIF. 

213643 LEANDRO CANSI 06/11/1989 16,00 14,00 10,00 24,00 64,00 75,00 70,60 1º 

 

 

OPERADOR DE MÁQUINAS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE PP NF CLASSIF. 

209799 CLAUDINEI WAGNER 24/02/1995 20,00 16,00 10,00 28,00 74,00 100,00 89,60 1º 

211213 RODRIGO KREUZ 16/06/1999 16,00 18,00 16,00 36,00 86,00 90,00 88,40 2º 

211794 ODERLEI LUIS MORSCHEL 30/05/1985 14,00 18,00 6,00 28,00 66,00 100,00 86,40 3º 
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210119 FABIO ROBERTO JAHNKE 21/12/1990 18,00 12,00 8,00 24,00 62,00 100,00 84,80 4º 

210288 EDINEI ALAN NIEDERLE 15/07/1997 18,00 20,00 12,00 28,00 78,00 75,00 76,20 5º 

213942 EDUARDO GALLINA 16/03/1999 18,00 20,00 8,00 16,00 62,00 70,00 66,80 6º 

210737 JANDERSON SIMON 15/02/1993 18,00 20,00 2,00 24,00 64,00 65,00 64,60 7º 

212411 JEFERSON TIAGO BETTU 23/05/1995 16,00 20,00 4,00 24,00 64,00 55,00 58,60 8º 

 

 

PROFESSOR DE ARTES 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE PT NF CLASSIF. 

212394 FRANCIELI CALEGARI 07/12/1993 16,00 12,00 12,00 24,00 64,00 2,00 66,00 1º 

212101 NAIRANA TERRES 22/08/1983 16,00 16,00 12,00 20,00 64,00 1,00 65,00 2º 

209116 GABRIELE BORGES 28/08/1998 14,00 10,00 10,00 28,00 62,00 2,00 64,00 3º 

212985 TATIANE DALLAZEN 28/10/1987 10,00 6,00 12,00 32,00 60,00 2,00 62,00 4º 

212931 KERLI LAIZ DILL 18/04/1994 14,00 6,00 16,00 24,00 60,00 1,00 61,00 5º 

 

 

PROFESSOR PARA EDUCAÇÃO INFANTIL 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE PT NF CLASSIF. 

213999 DALVANA WAGNER NIEDERLE 31/05/1996 20,00 12,00 14,00 28,00 74,00 1,00 75,00 1º 

213806 MARCIA WIEST DREHER MACHADO 28/01/1993 8,00 12,00 18,00 32,00 70,00 1,00 71,00 2º 

212691 SIMONE GRESS VEIVENBERG 12/07/1986 16,00 10,00 16,00 28,00 70,00 1,00 71,00 3º 

211267 MARGARIDA APARECIDA DE OLIVEIRA TUSSI 28/05/1969 10,00 10,00 14,00 32,00 66,00 1,00 67,00 4º 

209675 JANICE CLAUDIA NIEDERLE LAUXEN 13/11/1989 10,00 10,00 14,00 32,00 66,00 1,00 67,00 5º 

211402 IVONE SCHWAAB 09/03/1982 18,00 6,00 14,00 28,00 66,00 1,00 67,00 6º 

211477 CLEONICE GRAF 22/06/1983 14,00 16,00 12,00 24,00 66,00 1,00 67,00 7º 

209280 ANGELICA CRISTINA MEYER AVILA 12/09/1992 12,00 10,00 14,00 28,00 64,00 2,00 66,00 8º 

210115 FRANCINE KREUSCH 07/01/1986 10,00 12,00 14,00 28,00 64,00 2,00 66,00 9º 

210120 SANDRA SILENE DICKMANN 27/03/1995 18,00 8,00 6,00 32,00 64,00 1,00 65,00 10º 

211890 ROSANE TERESINHA SCHNEIDER 11/05/1983 14,00 14,00 8,00 28,00 64,00 1,00 65,00 11º 

212434 FABIANA FISCHER 02/11/1997 16,00 12,00 12,00 24,00 64,00 1,00 65,00 12º 

213717 MARCIA LUCIANE PAPPIS 01/11/1992 16,00 10,00 12,00 24,00 62,00 2,00 64,00 13º 

211493 ADRIANA SANTIN 10/12/1999 8,00 12,00 10,00 32,00 62,00 1,00 63,00 14º 

212813 KATARINA SCOFANO DA SILVA 05/01/1989 12,00 14,00 8,00 28,00 62,00 1,00 63,00 15º 

209303 JESSICA TAIS BOESING 31/08/2000 12,00 8,00 14,00 28,00 62,00 1,00 63,00 16º 

211702 MARIA CLEONICE PIRES KIELING 18/10/1985 10,00 8,00 10,00 32,00 60,00 2,00 62,00 17º 

212830 GIOVANA APARECIDA SCHNEIDER 13/12/2000 12,00 12,00 10,00 28,00 62,00 0,00 62,00 18º 

211455 JAQUILINE VIVAN 03/05/1983 12,00 6,00 14,00 28,00 60,00 2,00 62,00 19º 

209535 FRANCIELE FRANDOLOSO 16/09/1984 14,00 2,00 16,00 28,00 60,00 1,00 61,00 20º 

214379 ANA CLAUDIA HOFFMANN 24/12/1989 12,00 10,00 14,00 24,00 60,00 1,00 61,00 21º 

210855 ANDRESSA NORONHA SILVESTRIN 22/01/1999 12,00 8,00 16,00 24,00 60,00 1,00 61,00 22º 

209602 MARINES BOTH STULP 10/11/1986 10,00 12,00 14,00 24,00 60,00 1,00 61,00 23º 

209328 ROSELI PREUSS GOMES DA SILVA 01/07/1982 14,00 12,00 14,00 20,00 60,00 1,00 61,00 24º 

 

 

PROFESSOR PARA ENSINO FUNDAMENTAL 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE PT NF CLASSIF. 

213998 DALVANA WAGNER NIEDERLE 31/05/1996 18,00 12,00 14,00 24,00 68,00 1,00 69,00 1º 

211612 LEONICE DE FATIMA LEMES 29/03/1986 10,00 4,00 12,00 36,00 62,00 2,00 64,00 2º 

209868 ANDRESSA INVERNIZZI 11/06/1991 18,00 8,00 14,00 24,00 64,00 0,00 64,00 3º 

211994 CLEONICE MARIA KAIFER 21/05/1989 16,00 8,00 12,00 24,00 60,00 2,00 62,00 4º 

213799 ELOIZA MARTINS DIAS GEHRKE 22/12/1985 10,00 6,00 12,00 32,00 60,00 1,00 61,00 5º 

213559 PATRICIA HOSS DE LIMA 24/06/1987 14,00 8,00 10,00 28,00 60,00 1,00 61,00 6º 

213070 ELAINE MESNEROVISKI MOCELIN 09/04/1986 10,00 10,00 12,00 28,00 60,00 1,00 61,00 7º 

209053 ALINE CRISTINA LINKE 09/08/1991 6,00 10,00 12,00 32,00 60,00 0,00 60,00 8º 

** candidato portador de deficiência. 
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Art. 2º - Classificou-se como portador de deficiência o seguinte candidato: 

 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CE PE CLASSIF. 

210486 AMERICO ANDREOLA ** 30/09/1994 10,00 14,00 16,00 28,00 68,00 26º 

 

Legenda: 

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa 

MAT  – Nota obtida em Matemática/ Raciocínio Lógico 

INF    – Nota obtida em Informática 

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos 

PE    – Nota da Prova Escrita 

PP    – Nota da Prova Prática 

PT    – Nota da Prova de Títulos 

NF    – Nota Final 

 

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que: 

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do 

resultado e classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 

10.741, de 1.º de outubro de 2003). 

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos. 

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa. 

d) obtiver maior pontuação em Matemática. 

e) obtiver maior pontuação em Informática. 

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste 

subitem). 

g) sorteio público. 

 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

Saudades - SC, 27 de outubro de 2022. 

 

 

 MACIEL SCHNEIDER  

Prefeito de Saudades - SC 

 

 


